
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Direzione Generale 
    Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  

Lecce 
 

 

Lecce,12 settembre 2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il proprio provvedimento  prot.11363 del 10 settembre 2016 con il quale è stata disposta 

l’assegnazione agli ambiti territoriali degli insegnanti di scuola dell’Infanzia  individuati dall’USP 

di Bari con decreto prot.n. 4544 del 22 agosto 2016 destinatari di contratto a tempo indeterminato, 

utilmente collocati nella graduatoria di merito del concorso indetto con D.D.G. n.82/2012 ed 

assegnati alla provincia di Lecce; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale l’insegnante Murciano Giuseppa è stata assegnata 

all’Ambito 19 anziché all’Ambito 20; 

RITENUTO di dover procedere alla relativa rettifica; 

 

DISPONE 

 

L’insegnante Murciano Giuseppa, nata il 09/05/1965 (Le), è assegnata all’Ambito 20  (e non 

all’ambito 19 come per mero errore di trascrizione è  indicato nel  provvedimento  prot. n. 11363  

del 10/09/2016). 

 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE 

                                                                    VINCENZO NICOLI’ 
                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                              dell’art.3 comma 2 del D.lgs n.39/1993 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi 

e delle Direzioni Didattiche della Provincia  

LORO SEDI 

Al Sito Web 

SEDE 

Alle OO.SS. comparto Scuola 

LORO SEDI 

 All’Albo  

SEDE 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011558.14-09-2016


